



PREF116292444

**FAKTURA  
DODACÍ LIST**

**116292444**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **508846** IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Číslo predaja: **515250051**

Adresa dodania: 1900  
**Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec**

**Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec**

Strana : 1  
OZ ...: 5558  
Odoslal: PRE  
Prešov  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Nemocničná 8  
07701 Kráľovský Chlmec

Nemocnica s poliklinikou zverena v  
Kráľovský Chlmec dokumente  
Došiel  
dňa: 19-12-2016  
Pridelené: *[Signature]*

Dátum dodania : 16.12.2016  
Dátum vystavenia: 16.12.2016  
Dátum splatnosti : **30.12.2016**

SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

ObjeZnačka:

Vytlačil ...: VeGa

Vodič číslo : 360 Tel:0905212222

Vystavil ...: VeGa

Vodič meno : Kondaš, 360 KE190JZ IVECO DAILY

Auto dod. . :

Obchodný zástupca: Vargaeštóková Blažena (G) tel:0915868596

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 210050	1,00	KURČATÁ 1200G 1*12 KG	2,35		2,3500	12,00 kg	28,20	20
2	Mr 261001	18,62	BRAVČ.STEHNŮ BK ŠPEC.ÚPRAVA PV	3,60		3,6000	18,62 kg	67,03	20
3	Mr 414040	1,00	HRÁŠOK VB NOWACO 4*2,5 KG	1,20		1,2000	10,00 kg	12,00	20
4	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRÚŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
5	Ch 703019	1,00	TVAROH 1*3KG	2,79		2,7900	3,00 kg	8,37	20
6	Ch 703310	1,00	JOGURT VALAŠSKA BIELY 20*150G	0,18		0,1800	20,00 ks	3,60	20
7	Ch 703485	1,00	JOGURT Z VALAŠSKA MIX 20*150G	0,24		0,2400	20,00 ks	4,80	20
8	Ch 703876	1,00	ACIDOFILNÉ MLIEKO 20*230ML	0,25		0,2500	20,00 ks	5,00	20
9	Ch 710830	11,18	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4KG KÚ	3,39		3,3900	11,18 kg	37,90	10
10	Ch 731001	2,00	VAJCIA V ŠKRUPINE " M" 1*30KS	0,09		0,0900	60,00 ks	5,40	20
11	Su 600927	3,00	ČALAMÁDA - NAKLADANÁ 1*3300G	3,15		3,1500	3,00 ks	9,45	20
12	Su 611947	2,00	TARHOŇA PAGANI 1*5KG	0,95		0,9500	10,00 kg	9,50	20
13	Su 612998	2,00	PREŠOVSKÁ SOL' VAREN JÓD12*1KG	0,24		0,2400	24,00 ks	5,76	20
14	Su 614063	1,00	DIA DŽEM MARHUĽO PORCIE45*20G	0,09		0,0900	45,00 ks	4,05	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

Mena:-EUR

Sadzba DPH	10%	20%		
Základ	37,90	173,06	Celkom základ :	210,96
DPH:	3,79	34,61	Celkom DPH .. :	38,40
			Zaokrúhlenie .. :	0,00
<b>Celkom</b>	<b>41,69</b>	<b>207,67</b>	<b>Celkom ...:</b>	<b>249,36 EUR</b>

Netto kg : 214,4000      Brutto kg: 130,41      Kal.kt: 20,00